
 
 

ZARZĄDZENIE NR 6088/23/VIII/R 
PREZYDENTA MIASTA GDYNI 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w Placówkach Opiekuńczo – Wychowawczych Nr 1, 2 i 3 w Gdyni 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a oraz art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526), art. 196 ust. 1-4 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 447 z późn. zm.1) ) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo- 
Wychowawczej Nr 1 w Gdyni na kwotę 8.033,65 zł, stanowiące podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt 
dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej. 

§ 2. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo- 
Wychowawczej Nr 2 w Gdyni na kwotę 7.481,40 zł, stanowiące podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt 
dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej. 

§ 3. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo- 
Wychowawczej Nr 3 w Gdyni na kwotę 8.283,07 zł, stanowiące podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt 
dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało 
ogłoszone. 

   

Prezydent Miasta Gdyni 
 
 

dr Wojciech Szczurek 

 

 
1)  Zmiany: Dz.U. z 2022 r. poz. 2140, poz. 1700, M.P. z 2022 r. poz. 292 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.03.2023 r.

Poz. 1373


	Zarządzenie

		2023-03-16T14:43:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




